CONSIDERANDO a Decisão n.º 214/2015- Administrativa da 

Sessão Plenária, datada de 16.9.2015, constante do Processo n.º 3681/2015,  

R E S O L V E: 

RECONHECER em favor do servidor EDISLEY MARTINS 
CABRAL, matrícula n.º 001.937-2A, à averbação de 1.486 (mil quatrocentos 
e oitenta e seis) dias, ou seja, 04 (quatro) anos, 0  (zero) mês e  26 (vinte e 
seis) dias, referente ao período de 04.02.2009 a 28.02.2013, prestados à 
Superintendência da Zona Franca de Manaus – SUFRAMA.  

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, CUMPRA-SE E PUBLIQUE-

SE.